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Kära klubbsekreterare, 

Nytt år och nu är vaccinet nära!!!!! 

Men även om det är nära så lär det ta en stund innan allt blir normalt igen. Vi får 

fortsätta med digitala möten ett tag till. 

- Convention, 17-18 april – digitalt 

- Rådsmöte, 14 mars – digitalt 

- Distriktsmöte, 8 mars – digitalt, inbjudan kommer från distriktspresident Agneta 

Fimmerstad med länk till Teamsmötet 

Undertecknad, som verkligen inte har någon större erfarenhet av digitala möten, skall 

sitta med på convention i april. Jag hoppas Gud har ett vakande öga över mig då för 

detta är något jag aldrig gjort förr – fast det skall bli lite spännande. Tack för att ni gett 

mig det förtroendet! Ni visste inte vad ni gjorde men I’ll do my very best! Alla klubbar 

har röstat på motionerna så ni vet vad som kommer förhandlas. Bland det dummaste 

jag hört på länge var att vi skulle byta namn och emblem på Inner Wheel – kära nå’n! 

Det kommer att väljas en ny benämning på den internationella hjälpprojektet. Vi har 

tidigare bl a haft ”Happy Futures – better lives” och ”Caring for women and girls”. 

Under denna ”paraplyrubrik” ligger Garissa. Garissa löper ut 30/6 i år men i Sverige är 

vi generellt positiva till att fortsätta stödja Garissa och det kommer vi alla gånger 

kunna – antingen som fortsatt internationellt projekt eller som nationellt eller på 

klubbnivå.  

Jag får återkomma med rapport från convention om hur allt föll ut. 

När det gäller ett av våra Nationella projekt – IW-doktorn – så förekommer 

diskussioner om att ändra inriktning. Sedan 1994 har vi givit vårt stöd till jeepar för att 

underlätta kvinnliga läkares och tandläkares verksamhet i Kenya. Förslag finns att vi 

skall bli ansvariga för ett projekt inom Rotary Doctors som inriktar sig på utbildning 

inom ”Kvinnors rätt till hälsa – könsstympning och preventivmedel”. Ett bildspel om 

det har skickats ut till klubbarna, beslut kommer att tas på rådsmötet i mars. 

IW Sverige har fått en Facebooksida som alla uppmanas att gå med i: Inner Wheel 

Sverige 

IW-sjalar är beställda och kommer att levereras till de som beställt senare i vår. 

 

”Lead the change” har vår nuvarande världspresident som ledord men, om Bina Vyas 

ursäktar, jag har så svårt att släppa ”Together we can”. Det känns SÅ BRA i mitt 

hjärta! 

 



        
 
 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

Eva Gille 

distriktssekreterare 234 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

 


